様式第４号（第７条関係）
愛媛県臨床調査個人票等電子化推進事業実績報告書
第　　号
年　月　日
愛媛県知事　中村　時広　様
補助事業者名　　　　　　　　　　　　　　　印
令和　年　月　日付け愛媛県指令　健第　　号で、補助金交付決定の通知があった補助事業の実績について、愛媛県臨床調査個人票等電子化推進事業費補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて報告します。
記
１　補助事業実績報告書（別紙４のとおり）

２　添付書類
(1) 領収書
(2) 整備物品等の写真
(3) 収支決算書（別紙５のとおり）
別紙４
愛媛県臨床調査個人票等電子化推進事業実績報告書
Ⅰ　整備による成果
Ⅱ事業の実施に関する事項
	整備内容
	補助事業費（円）
	補助率
	補助金額（円）

	１/２

　※補助金額の上限額は50,000円　1,000円未満切り捨て

Ⅲ　事業実施期間
　　　　令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日
別紙５
事業収支決算書
１　収入の部
	区分
	決算額（円）
	摘要

	県補助金

自主財源

	愛媛県臨床調査個人票等電子化推進事業費補助金交付申請書

	計

２　支出の部
	区分
	決算額（円）
	摘要

	〇〇購入費

	計